
SUSITAIKINIMAS, VEDANTIS Į ŠIRDIES RAMYBĘ...

Gruodis – Adventas – laukimas – atėjimas... Šie žodžiai geriausiai tinka belaukiant šv. Kalėdų.
Kristaus gimimo šventė turi atspindėti tikrąją jos dvasią, todėl tam reikalingas tinkamas mūsų
pasiruošimas. Rengiamės šventei ne tik  tvarkydami namus ir pirkdami dovanas brangiems
mums žmonėms. Svarbiausia – paruošti širdis Jėzaus atėjimui į mūsų gyvenimą.

      

Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos bendruomenė gruodžio 16 d. buvo pakviesta
dekano Algio Neverausko ir kunigo Ernesto Želvio dalyvavauti adventinio Susitaikymo
pamaldose.

  

Į Švč. Mergelės Marijos bažnyčią sugužėjo didžiulis būrys mokinių bei mokytojų.
Susirinkusiuosius pasitiko kunigas Ernestas. Nestokodamas šmaikštaus žodžio, jis vaikus
padrąsino nebijoti prisipažinti sau ir Dievui suklydus. Dievas žino viską apie mus, bet
asmeniškas susitikimas su Juo Atgailos Sakramento metu nuvalo sąžinę, sustiprina ir paragina
keistis į gera.

  

Kunigas Ernestas pristatė inscenizaciją „Pasirinkimai", kurios dalyviais – aktoriais - tapo patys
mokiniai. Ši kompozicija paragino susimąstyti, kaip svarbu  tinkamai pasirinkti gyvenimo kryptį,
o aplinkinis pasaulis visuomet turės savo vertinimus. Dešimtokės, besiruošiančios Sutvirtinimo
Sakramentui, skaitė Dievo Žodį, mokyklos direktorė Edita Timukienė išsakė prašymus Dievui, o
visi pamaldų dalyviai apkabino vieni kitus, atsiprašydami, atleisdami ir palinkėdami ramybės.

  

 1 / 2



SUSITAIKINIMAS, VEDANTIS Į ŠIRDIES RAMYBĘ...

  Rekolekcijose dalyvavęs dekanas kunigas Algis Neverauskas džiaugėsi vaikų noru pasitiktiKalėdas nuoširdžiai krikščioniškai ir linkėjo vidinės darnos savyje, su kitais ir Dievu.  Džiugu, kad adventinės rekolekcijos mūsų mokykloje kasmet tampa tradicinėmis. Netradicinėpamoka kitoje erdvėje vaikams sykiu tampa vis gilesniu įvedimu į krikščionišką gyvenimą. Jievis drąsiau ir sąmoningiau dalyvauja apeigose.  Kunigai pamaldų dalyvius pakvietė į Piemenėlių šv. Mišias Kūčių vakarą. Jose giedos ir mūsųmokyklos mokiniai.  Tikybos mokytoja Sandra Balodytė

 2 / 2


